
Yleiset ohjeet 

Ajoneuvot 
Pysäköintialueet on merkitty niitä osoittavilla liikennemerkeillä ja niitä on kaksi: Eerolan edessä ja päätaloon 

johtavan sisääntulotien varressa. Autot saa pysäköidä ainoastaan näille alueille. Eerolan edessä olevalla 

pysäköintipaikalla on myös lohkolämmitinpaikkoja. Päätalon edusta täyttyy päivittäin tukku ym. kuorma-

auto liikenteestä, joten emme vastaa talon eteen pysäköidyistä autoista. 

Uimapaikat 

Lampisauna sijaitsee lammen rannalla, joten saunominen ja uiminen on mahdollista ympäri vuoden. 

Lammessa pidetään avantoa auki sähköisesti myös talviuintia varten. Pitkäjärvi sijaitsee päässä rotkon 

pohjalla. Siinä on hyvä uida kesäisin. Rannassa on Ilkon ainoa puulämmitteinen kesä käytössä oleva sauna. 

Järvisauna on varattava etukäteen. Järvisaunan kiuas on kuuma ja vesi samoin, joten on noudatettava 

erityistä varovaisuutta. Rannassa veteen ei saa hypätä, koska vedessä saattaa olla uppotukkeja. Järvisaunaan 

on eli alas rotkoon on portaat (153 porrasta), mutta portailla ei ole talvikunnossapitoa. 

Pelastusrengas ja -vene 
Sijaitsevat Lampisaunan ja Järvisaunan seinässä. Niitä ei saa käyttää kuin pelastustarkoitukseen.  

Avotulen käyttö 

Kynttilöiden poltto 
Majoitustiloissa kynttilöiden poltto on ehdottomasti kielletty. Kokoontumistiloissa kynttilöitä saa polttaa 

varauksen vastaavan leirin johtajan vastuulla, palamattomilla alustoilla ja valvonnan alaisena. 

Tuikkukynttilöitä saa polttaa vain turvallisissa astioissa. Antiikkikynttilöiden poltto on sallittu vain 

sakraalitoimituksissa tai niihin verrattavissa tilaisuuksissa. 

Takkojen käyttö 
Eerolassa on sisä- ja ulkotakka, Mattilassa ja Lampisaunalla on sisätakka. Niitä saa polttaa kurssin johtajan 

vastuulla ohjeita noudattaen. Takkoja käytettäessä on avattava pelti ja takkaimuri kytkettävä päälle. Wanhan 

huvilan takka ei ole käytössä turvasyistä.  

Ulkoroihujen poltto  
Kurssikeskuksen henkilökunnalta saa roihuja ulkokäyttöön ja polttaminen tapahtuu henkilökunnan ohjeiden 

mukaan. Ei omia roihuja.  

Nuotioiden poltto  
Nuotion sytyttämisestä ulkonuotiopaikalle on aina sovittava kurssikeskuksen henkilökunnan kanssa. Ennen 

nuotion sytyttämistä on varmistettava, että sammutusvälineistö on lähellä. Nuotion sytyttämisen jälkeen tulta 

ei saa jättää vartioimatta. Kun nuotiotilaisuus päättyy, nuotionpohja on ehdottomasti sammutettava huolella.  

Asiakas saa täytettäväkseen vastuulomakkeen avotulen käytöstä.  

Turvallisuussuunnitelma  
Ilkon kurssikeskuksella on vuoden 2011 alussa uudistettu turvallisuussuunnitelma, joka päivitetään 

vuosittain. Tämä suunnitelma on kansiossa, johon voi tutustua. Sieltä saa lisätietoja turvallisuuteen liittyvissä 

kysymyksissä. 


